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Ord til deg 
 

Men engelen sa til dem: 
«Frykt ikke! Se, jeg forkynner dere 

en stor glede, en glede for hele folket: 
I dag er det født dere en frelser i Davids 

by; han er Messias, Herren. Og dette 
skal dere ha til tegn: Dere skal  
finne et barn som er svøpt og  

ligger i en krybbe.» 
 

Lukas 2,10-12

Menighetsbladet
Blaker • Frogner • Sørumnr. 3 • 2024   59. årgang

God JulGod Jul

Blaker Kirke. Foto: Anne Søbye



Det sies at julen virker som et forstørrelsesglass på livet. Det som 
er vondt, blir enda verre. Det som er godt, blir enda bedre.  
Kanskje stemmer det? Sorgene, tapene, lengslene blir forsterket. 
Det mangler en rundt bordet. Og dere tenker knapt lenger på 
det til vanlig, når alt bare skjer i raskt tempo. Men når julen er 
her, skal familien samles til julebord og julefest. Og da blir det så 
tydelig. Det skulle vært flere her i rommet.  

Eller det tikker inn en melding på telefonen fra en du lenge har 
håpet å høre fra. En juletre-emoji, et «god jul» og «jeg kommer 
gjerne andre juledag». Det blir en ekstra stor glede siden det er 
jul. At hun kunne finne tid til deg midt i alt som skal skje, 
kjennes kanskje som et lite juleunder? Større fordi det er jul. 

Vi trenger et godt forstørrelsesglass for å på øye på det kristne 
julebudskapet som ligger gjemt under juledekorasjoner, julegaver 
og julemat og julestress. I tillegg trenger vi vilje til å lete. For det 
som er julens gode budskap, kan virke for lite og unnselig og 
utdatert til å bli synlig midt i det langvarige julekaoset som har 
forsøkt å ta all oppmerksomhet siden midt i oktober! 

Men jeg lover deg: Det er der! Hvis du leter blant alle dekoras-
jonene, finner du til slutt en julekrybbe. I den finner du i hvert 
fall Maria og Josef og Jesus-barnet. Og er du heldig, er også 
gjeterne, de tre vise menn og oksen og asen med. Lytter du godt 
til musikken på kjøpesenteret tror jeg helt sikkert du kan høre 
noen som synger: Himmel på jord, en nåde så stor, du ække 
aleine her du bor. 

Da har du muligheten til å ta fram ditt indre forstørrelsesglass, 
vende det mot julekrybben og la ordene og musikken minne deg 

om verdens mest kjente julefortelling. Den som forteller oss at 
midt i verdens mørke, der fødtes Jesus, Guds sønn, i en stall. 
Maria var hans mor. Og Josef var Marias forlovede. De var ikke 
store i verdens øyne. Man trengte forstørrelsesglass for å se  
storheten i øyeblikket. De tre vise fra Østen fikk hjelp av stjernene 
til å forstå at nå skjer det et under.  Englene visste, for de var 
sendt av Gud, og de sang og fortalte til gjeterne ute på marken: 
Ære være Gud i det høyeste og fred på jord! I dag er det født oss 
en frelser, han er Kristus, Herren! 

Ja, julens fortelling ligger ofte stillferdig og unnselig og godt 
skjult mellom vakre lysslynger og fargekoordinerte borddekoras-
joner, og når alt gavepapiret er revet av pakkene, og ribbe og 
surkål er fortært, er det enda vanskeligere og tyngre å orke litt til. 
Men det er da det hele kulminerer: Natten mellom julaften og 
første juledag. Da fødes Jesus til vår jord. Og jordens skjebne 
vendes. Gud bekrefter igjen sin kjærlighet til verden. Gud har 
ikke forlatt oss, Gud er midt iblant oss, og derfor er vi aldri alene.  
Sett forstørrelsesglasset mot julekrybben, og legg øret til jule-
fortellingen, så tror jeg du kan finne noe du lengter etter.  
 
Da hørte jeg englene synge om fred 
Legg våpnene ned, det er jul du må finne 
En fred inni hjertet et sted  
Himmel på jord 
En nåde så stor 
Jeg ække aleine her jeg bor.  

AV BISKOP KARI MANGRUD ALVSVÅG

Himmel på jord, 
du er ikke alene

Qr kode 
Himmel på jord
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Skomakeren
 
Du har kanskje hørt Leo/Lev Tolstojs historie om skomakeren?  

Det var en gang en fattig, gammel skomaker som bodde helt 
alene i et kjellerrom. Det var bare ett vindu i rommet, og det 
satt så høyt oppe på veggen at skomakeren bare kunne se føttene 
på folk som gikk forbi. Etter de lange arbeidsdagene leste han i 
bibelen om Jesus som gikk rundt og snakket med folk. En kveld 
sa han til seg selv: – Om jeg bare kunne få se ham, da ble det 
lettere for meg å gjøre det som er rett. Da den gamle mannen 
hadde lagt seg den kvelden, hørte han en mild røst si navnet sitt. 
– Jeg skal komme til deg i morgen, Adjevitj.

Dagen etter hørte han noen som trampet så kraftig på fortauet. 
Han klikket ut og så føttene til den gamle mannen som måkte 
snø. Adjevitj forstod at gamlingen måtte være gjennomfrossen, 
og han gikk til døren, og bad ham komme inn og varme seg og 
ga han litt mat.

Litt senere så han føttene på en kone som gikk forbi, og bak 
henne så han føttene til et lite barn. De små skoene var hullete, 
den vesle frøs så han gråt. Adjevitj bad kona komme inn og 
varme seg. Hun fortalte at mannen hennes var soldat, og at han 
var blitt forflyttet til en annen by. Hun og barnet skulle gå den 
lange veien. Adjevitj ga dem klær og sko.

På kvelden hørte han lyden av føtter som sprang forbi, og han 
hørte også hissige stemmer. En gutt komme løpende. Etter ham 
kom eplekona som hadde en bod på hjørnet. Adjevitj bad dem 
komme inn begge to. De slo seg ned foran varmen, og han delte 
teen og de siste brødskivene med dem. Så sa gutten: – Det var 
ikke riktig av meg å stjele eplet, men jeg var sulten. Jeg skal 
betale deg for det jeg tok, så snart jeg kan tjene noen penger. 
Kona svarte: – Du trenger ikke betale meg. Jeg burde gitt deg et, 
når du bad om det.  

Da eplekona og gutten var gått, satt Adjevitj seg foran varmen 
og leste på nytt om Jesus som gikk rundt og snakke med folk. 
Og igjen tenkte han: – Om han bare ville snakke med meg, 
så ville det være lettere for meg å gjøre det som er rett. Da skinte et 
lysskjær i det vesle rommet, og Adjevitj hørte en røst som sa: – Jeg har 
vært hos deg i dag, Adjevitj. Adjevitj sa:- Herre, når var du hos meg? 

– Jeg var hos deg i morges med den gamle mannen som skuffet 
snø. Jeg var hos deg ved middagstid med moren og barnet. Jeg 
var hos deg i kveld med kvinnen og gutten. Jeg var sulten, og du 
delte det lille du hadde med meg. Jeg frøs, og du lunet meg med 
klær, varmet av din kjærlighet. Det du gjorde for disse, Adjevitj, 
det gjorde du også for meg.

Forkortet etter «Fortellinger og legender» av Lev Tolstoj.
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Josef and Mary have traveled so far.
Tired and hungry, no comfort of home.
Hoping for shelter and somewhere to rest.
A baby was coming, and they were alone.
Even in all of their worst and their fears.
God was among them and Jesus was near.                     

Ref: There is Peace, Peace, Peace in the Manger.
Light for the darkness and hope for the world.
Rest for the weary,
Room for the stranger and Peace, Peace, 
Peace in the Manger.

Somebody’s somewhere is traveling far.
Weary and empty, afraid and alone.
Strangers and strange lands. Don't want to be alone.
But with the Lord all the nameless are known.
Let us make room for the children he loves.
We are one family for God is with us.  Ref:

Let those around find some way to agree.
All the displaced find some way to be free.
The hungry be filled, by you and by me.
Let us believe, there can be peace. Ref:

TEKST: SARAH RUTH HART OG SOLVEIG LEITHAUG

Hos oss får du god 
rådgivning tilpasset 
ditt behov. 
Telefon 63 85 44 40
www.aurskog-sparebank.no 

Aurskog | Bjørkelangen | Årnes | Jessheim | Sørumsand | Askim

Peace in 
the Manger

Foto: Privat

og ulike fellesskap som gir dagene mening. Jeg får følge datteren 
min til Auli Soul Children og ser at hun stråler over å kunne være 
med i et korfellesskap. Som leder i Sørum menighetsråd får jeg 
glede av å kunne tenke nytt om bla. både gudstjenestene og 
aktiviteter i menigheten for unge og eldre. Akkurat nå håper jeg 
vårt nye barnekor (1-4 kl.) blir et stort og levende kor. Etter at 
jeg selv ble mor, ser jeg enda bedre betydningen av å være  
engasjert og bidra til gode tilbud for barn og unge i menigheten 
og ellers.

Finn deg gode påfyll som gir glede og håp
Hvordan skal du feire jul?
Vi har våre egne tradisjoner, selvsagt med pinnekjøtt. Kanskje 
kommer også en bror og feirer med oss. Vi er en stor familie, og 
noen er alltid hjemme i Sogn.

Har du en julehilsen til våre lesere? 
Jeg ønsker alle en god julehøytid og håper alle har et fellesskap å 
høre til. Finn deg gode påfyll som gir glede og håp for dine dager! 
Velkommen til kirken i julen!

Etter denne hyggelige førjulspraten får Kari Anne velge seg en 
julesang. Hun må tenke litt: 
Vi har bestilt billetter til flere julekonserter. Oslo Gospel Choir 
er, og har alltid vært, viktig for meg og min tro. Men etter at Soul 
Children kom inn i ACTA har jeg blitt glad i julesangene deres 
også. Jeg velger en engelsk sang «Peace in the Manger» som Auli 
Soul Children sang til jul i fjor. Hør på den og kjenn roen og 
håpet den gir! 

HEIDI SCHMIDT

I år er det Kari Anne Hove Sørli som får velge julesang. Hun er gift med Terje, mor til Solveig 
Johanne på 11 og  bor på Bæreg i Lørenfallet. Kari Anne er barnehagelærer, men ufør nå. Hun 
jobber som vikar i åpen barnehage, og synes det er fint å få bruke faget litt igjen. 

Men hvor kommer du egentlig fra, Kari Anne?
Jeg kommer fra Vik i Sogn, der jeg har bodd siden jeg var 11 år. 
Det var et fantastisk sted å vokse opp. Pappa var prest, så vi har 
bodd flere steder, blant annet i Trøndelag. Hit til Sørum kom jeg 
i 2011 og ble bondekone. 

MinMinJulesangJulesang  

Å synge i kor gir åndelig påfyll
Hvordan kom du til tro og hvem eller hva har vært med på å forme den?
Min trosreise startet i hjemmet. Jeg vokste opp med å være med 
på gudstjeneste og etter hvert deltok jeg på søndagsskole og andre 
aktiviteter i kirken. Jeg har alltid likt å synge og å delta i kor. Jeg 
fikk være med allerede fra jeg var 4, fordi mamma spilte piano. 
Jeg er nå med i prosjektkoret Ride on Gospel. Å synge i kor gir 
åndelig påfyll, med sterke tekster og fantastisk fellesskap. Jeg har 
vært søndagskoleleder og jobbet noen år i ACTA  (Normisjonens 
barnearbeid), Trøndelag. Det var stas å være leirleder, og det  
styrket mitt eget trosliv å se hvordan Gud berørte de unges liv. 
Men da broren min døde i 2005 ble det tungt, og jeg måtte ta 
en pause fra jobben. Gud holdt meg oppe selv om jeg følte at han 
var langt unna, og som familie kom vi veldig nær hverandre i 
denne tiden. 

Takknemlig for at jeg lever
Hva betyr troen for deg i hverdagen?
I det daglige er jeg takknemlig for å ha fått en viktig operasjon 
som gjør at jeg lever. Jeg har en fantastisk datter som gir liv og 
glede inn i dagene våre. Jeg har stort nettverk, stor familie, kirke 

Foto: Kari Anne Hove Sørlie
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Onsdag 9.oktober åpnet Frogner menighet sitt nye værested Frogner Kirkestue. Det kom 
gratulasjoner og gode ord om fortsatt og utvidet godt samarbeid fra varaordfører Anette 
Elseth og andre kommunale og frivillige samarbeidspartnere.

Frogner Kirkestue er designet etter inspirasjon fra interiør -og lysdesigner Birgitte Appelong. 
I lokalet til Frogner Kirkestue på Frognerveien 1 (under Frauna) er ansatte til stede flere 
dager i uken, og sammen med frivillige er det åpen café på tirsdager kl.12.00, byttekrok, 
ungdomsklubb på onsdager etter skoletid, og kor for mellomtrinnet og oppover annen-
hver torsdag. Sogneprest Maylen Nupen er fast tilstede hver torsdag fra lunsjtider og 
diakon Marie S Grimstad på tirsdager fra kl.12.00. Vi som kirke ønsker å være der folk er. 
Velkommen til Frogner Kirkestue! 

MARIE S GRIMSTAD

Frogner kirkestue 
har åpnet!

Alle foto: Peter Straumann
Kaffekos og ungdomskrok Åpningstale ved varaordfører 

Annette C. Elseth  
Båndet klippes. Marie S Grimstad, Hanny 
Bleikvassfors, Mathias Hagren Kalin

Statsråd Toppe besøkte onsdag 2.10 Frogner kirke i forbindelse 
med det nye nasjonale Kirkebevaringsfondet hvor Frogner kirke 
nettopp i første søknadsrunde ble tildelt kr 4,5 mill. 

Frogner kirke er nyrestaurert, og per oktober 2024 pågår arbeider 
med oppvarmingsanlegget. Det blir det etablert et nytt uteområdet 
med ny flott steinmur, belegningssteinen og snøsmelteanlegg. 

TEKST OG FOTO: HARALD RINGSTAD

Barne- og familie-
ministeren til 
Frogner kirke

Kjersti Toppe, Peter Straumann, Jane Bråthen

Sverre Myrli, Kjersti Toppe, Yngve Lofthus Teigen, Sigbjørn Gjelsvik 

Neste år skal vi feire nykirkens hundreårsjubileum på Frogner. 
9.oktober 1925 sto praktkirken endelig ferdig. Sju år etter at  
gamlekirken hadde blitt omgjort til en uhyggelig brannruin St.
Hansaften 1918. Nå er det under et år igjen, men vi har allerede 
fått den største gaven: En indre og ytre renovering og oppgradering 
av kirken, ja kirkestedet som helhet. Den mest spennende oppgra-
deringen er solcelletaket - som vi ikke ser! Men også innvendig 
har det skjedd mye. Kom og se!

Den formelle gjenåpningen vil skje med en "Vi synger jula inn" 
konsert 2. søndag i advent, 8. desember kl 17:00. Da skal alt 
være på plass. Da vil vi takke både fellesråd og kirkeverge for den  
fantastiske innsatsen som er gjort og for kommunens sponsing av 
dette prosjektet. 

Denne festen vil også markere åpningen på året da vi stadig vil 
spille på 100-års jubileet, selv om selve høydepunktet vil være 
jubileumsgudstjenesten den 14. september 2025. Og denne gangen  
kommer biskopen. For 100 år siden var biskopen i Oslo på tur i 
USA, og det var en konstituert domprost som sto for seremonien. 
Nå kommer Borg-biskop Kari Mangrud Alvsvåg. 

Tidligere leder av fellesrådet og av menighetsrådet Berit Daae 
spiller en viktig rolle i jubileumsmarkeringen og ser med  
spenning fram til dette året, og håper at det kan bli til inspirasjon 
for Frogner-folket. Vi har et unikt kirkested med to kirker med 
hvert sitt preg og fra hver sin tidsepoke. - Vi tenkte egentlig å lage 
en jubileumsbok, men nå tror vi at vi har funnet en bedre, mer 
fleksibel og billigere løsning med et nettbasert opplegg på kirkens 

Et jubileumsår i troens og håpets tegnEt jubileumsår i troens og håpets tegn

Berit Daae Foto: Anne Søbye   

hjemmeside. Bare vent og se, sier Berit.
Kirkestedet bærer med seg historien om tro og liv på vårt sted 
gjennom over 825 år. Nykirken forteller mer om de siste 100 årene 
- og det markerte tårnet på nykirken peker oppover og fremover i 
håpets tegn. Et håp som er basert på oppstandelsesunderet som er malt 
inn i alterpartiet i kirken der Tomas møter den oppstandne Jesus.

Følg med på hva som skjer etter hvert som jubileumsåret skrider fram. 

TOR B JØRGENSEN 
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FAMILIESAKER, ARV OG SKIFTE,
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1940 Bjørkelangen – Etabl. 1936
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Du har sikkert streifet innom tanken på hva som 
skal til for at du blir riktig glad, og kanskje kjenne 
på en dyp glede og takknemlighet. 

I advent venter vi på den største gleden, at Gud 
blir menneske, en liten baby blir født og at han er 
vår frelser, broder og Guds sønn. Det var ikke 
noen selvfølge at hans mor Maria og stefar Josef 
fant et trygt sted når fødselen nærmet seg, og det 
er kalde netter på den tiden også i Betlehem. Det 
var uro og utrygghet i Midtøsten den gangen 
også, og etter fødselen fikk de en advarsel om å 
ikke dra direkte tilbake til Nasaret, men til Egypt. 

Jesus og hans mamma og stefar fikk dermed  
flyktningstatus i flere år før det var trygt nok for 
å kunne dra hjem til Nasaret igjen.

Maria og Josef kjente på en stor glede og  
takknemlighet over at Jesus var født, midt i all 
ytre usikkerhet, men de lengtet selvfølgelig etter 
dagen de kunne reise hjem igjen. 

Ikke alle kan reise hjem igjen, eller få det man 
ønsker mest av alt oppfylt - hva gjør man da? 

I følge evangeliet etter Matteus 6, 34 oppfordrer 
og oppmuntrer Jesus oss med følgende ord: «Så 
gjør dere ingen bekymringer for morgendagen; 
morgendagen skal bekymre seg for seg selv. Hver 
dag har nok med sin egen plage» 

Akkurat det er ikke like enkelt bestandig, men  
det er mye visdom i det. Vi får ta vara på disse 
løftesordene, stole på at det er riktig og be Gud 
om hjelp og trøst.  

Ønsker du noen å samtale og løfte dine tanker 
sammen med er vi her for deg. Det er bare å ta 
kontakt med prest, diakon eller noen annen så 
finner vi en tid. 

Med de ordene vil jeg ønske deg en
 god adventstid, God Jul og Godt nytt år! 

Marie 
Grimstad

DIAKONENS

HJØRNEGlede og 
takknemlighet

Tlf: 63 98 31 40 (24t) // ostengen.no

Velkommen til Café Blaker 
Velkommen til Café Blaker i Smia på Blaker Skanse 
følgende onsdager kl.12.00-14.0011.desember, 15.januar, 
12.februar, 12.mars, 16.april og 14.mai
Arrangjør: Blaker menighetsråd ved diakoniuvalget

Viktige hjelpetjenester:
Kirkens SOS: 22400040
www.kirkens-sos.no, meldinger og 

chat
 
Røde Kors: 05003
www.rodekors.no
 
Alarmtelefon for barn og unge:
116 111, www.116111.no (chat)
 
Barnevernsvakta på Romerike:
64993270/02800
 
Rustelefonen: 08588
www.rustelefonen.no
 
Voksne for barn:  
488 96 215

www.vfb.no
 
Hjelpelinjen for spilleavhengige:
80080040 

www.hjelpelinjen.no, chat
 

Chat-tjenester:  
korspahalsen.no,  

snakkommobbing.no,  

barsnakk.no.

Samtalegruppe om sorg

Dersom du har mistet noen og ønsker å møte andre med 
sorgerfaring, kan kanskje en livssynsnøytral samtalegruppe 
om sorg være noe for deg. Har du spørsmål eller ønsker 
om å melde deg på en slik gruppe, er det bare å ta kontakt 
med diakon Marie S Grimstad på epost: 
Maries.grimstad@lillestrom.kirken.no eller tlf: 457 39 790.

BLAKER MENIGHETS  
MISJONSPROSJEKT 

På «søppelfjellet» i Kairo bor det tusenvis 
av kristne familier som er overlatt til å 
leve i, og av, storbyens søppel. Inspirert 
av Jesu kjærlighet har Mama Maggie 
gjennom tre tiår bygget opp et arbeid 
som kalles Stefanusbarna. Stefanusalli-
ansen støtter dette arbeidet. Mamma 
Maggie besøker Nordstrand kirke 16.
november. Blaker menighet støtter «Ste-
fanusbarna i Kairo» gjennom Stefanus-
alliansen. 
Gi et bidrag til kontonr. 1321.08.11944, 
merk innbetalingen med «misjonsprosjekt».

FROGNER MENIGHETS 
MISJONSPROSJEKT 

Stefanusalliansen er en misjons- og 
menneskerettighetsorganisasjon med 
særlig fokus på trosfrihet som en  
grunnleggende menneskerettighet. 
Under mottoet «Sammen for de  
forfulgte» arbeider Stefanusalliansen for 
å formilde støtte, omsorg og praktisk 
hjelp til mennesker og kirker verden 
over som forfølges eller undertrykkes på 
grunn av sin kristne tro. Frogner 
menighet støtter Stefanusalliansen. 
Gi et bidrag til kontonr. 0533.05.28844, 
merk innbetalingen med «Misjonsprosjekt»

SØRUM MENIGHETS  
MISJONSPROSJEKT 

SAT-7 er en arabisk kristen tv-kanal  
som med respekt formidler det kristne 
evangelium, tar opp sosiale spørsmål, 
menneskerettigheter, kvinners situasjon 
og menneskeverd. De driver også 
Skole-TV med undervisning i 
grunnskolepensum, noe som er særlig 
verdifullt i disse dager. Sørum menighet 
støtter SAT-7 gjennom Det Norske  
misjonsselskap. 
Gi et bidrag til kontonr. 1321.15.62891 
merk innbetalingen med «Misjonsprosjekt»

50-årskonfirmanter i Blaker kirke
Bakerste rekke fra venstre: 
Odd Terje Kolstad, Bjørg Andresen, 
Trond Aage Ingjer, , Sven Østlie, 
Herbert Nevjen
Midterste rekke: Ole Fretheim, 
Ole Jonny Bårdseng, Gaute Taarneby, 
Harald Fretheim, Wenche Meluken
Fremste rekke:  prest Elisabet Toven 
Diesen, Else Skjønhaug, Marie Julie 
Homb Rømo, Torunn Paulsen 

Foto: Jan Petter Kristiansen



Aktiviteter for              og ungebbaarrnn
BABYSANG
For alle i kommunen som er hjemme med små barn fra 0 til 1 år. 
Vi møtes på Frogner Misjonssenter annenhver fredag,
og på Sørumsand misjonshus annenhver mandag
Alle samlinger er kl.11.00 – 13.00
Mathias Hagren Kalin, 936 24 936
MathiasHagren.Kalin@lillestrom.kirken.no

KNØTTESANG
Knøttesang er et tilbud til foreldre/foresatte med barn fra 2 år og 
oppover. Samlingene inneholder enkel middagsservering og en 
sangstund hvor vi synger og leker sangleker. 
Velkommen til en hyggelig musikkstund annenhver torsdag 
kl.17:00-18:00 på Sørumsand misjonshus. 
Reidun Hodnebrog, 408 20 295
Reidun.Hodnebrog@lillestrom.kirken.no

SØNDAGSSKOLE
Søndagsskole for barn 2-12 år og foreldre / foresatte til de
yngste. Undervisning, sang og lek.
Sørumsand Misjonshus: Sørum søndagsskole har pause.
Frogner Misjonssenter: Annenhver søndag kl. 11.00 
Se program på facebook.com/frognersondagsskole
Turid Slettebø, 984 37 456

AKTIVITETSKLUBB
Velkommen til aktivitetsklubb på Frogner misjonssenter, beregnet 
på barn til og med småskolealder, annenhver onsdag kl. 16.30. 
Det blir enkel middag, andakt, og hobbyaktiviteter. 
Følg Aktivitetsklubben-Frogner Misjonssenter på Facebook. 
Atle Knapskog, 934 11 776, aknapskog@hotmail.com 

FAMILIETORSDAG
Sørumsand misjonshus (annenhver torsdag) kl.17.00 -18.30
Fra 2 – 13 år 
Mathias Hagren Kalin, 936 24 936
MathiasHagren.Kalin@lillestrom.kirken.no

BARNEKOR
Sørumsand misjonshus (annenhver torsdag) kl.17.00 -17.45
Fra 1. klasse 
Daniel Bjørlo, 977 29 302
DanielReneMyrvang.Bjorlo@lillestrom.kirken.no

TACOTORSDAG - TACOTIRSDAG 
Frogner misjonssenter (annenhver torsdag) kl.14.00 -16.00 
For 5. – 7.klasse
Blaker – Fjuk bedehus (annenhver torsdag) kl.14.00 -16.00
For 5. – 7.klasse
Sørumsand misjonshus (annenhver tirsdag) kl.14.00 -16.00
For 4. – 7.klasse

Tacoservering, andakt, lek og leksehjelp. 
Mathias Hagren Kalin, 936 24 936
MathiasHagren.Kalin@lillestrom.kirken.no

SØRUMSAND KFUK-KFUM-SPEIDERE
Oppdagere (1. - 2.kl), Stifinnere (3.-4.kl), Vandrere (5.-10.kl):
Annen hver onsdag (oddetallsuker) kl. 18.00 – 19.30 på 
Sørumsand Misjonshus. 
Rover/Rangere (16-25 år), ta kontakt om tid og sted. 
Kolbjørn Engeland, 995 90 476, kolbjorn@engeland.no, 
sorumsandkmspeider@gmail.com

FROGNER KFUK-KFUM-SPEIDERE
3 - 10.klasse. Annenhver tirsdag kl. 17.30 ved 
Frogner kirke/i skogen.
Elizabeth B. Barbøl, 970 99 069, frogner.kmspeider@gmail.com
Mer info på https://www.facebook.com/Frognerkfukkfum/
Kor & Kaos

FROGNER UNGDOMSFORENING FUF
Fra 13 år og oppover. Ungdomsmøte og café annen hver 
fredag: på Frogner Misjonssenter kl.20.00. 
Harald Ulvestad tlf. 960 10 620

LOVED:PLAY
Fra 8.klasse til 3. vgs. Samlingene er hver onsdag kl. 18.00 – 
21.00 på Misjonshuset i Lørenfallet. Samlevegen 14
Knut Erik Amundsen (Kuppern), 936 25 116
KnutErik.Amundsen@lillestrom.kirken.no

LEDERKURS LOVED:INPUT
Ledertrening, kurs, praksis for ungdom fra 10.trinn – 3. vgs
Maylen Nupen, 960 45 703
Maylen.Nupen@lillestrom.kirken.no
Mathias Hagren Kalin, 936 24 936
MathiasHagren.Kalin@lillestrom.kirken.no

Leir i vinter? 
Leir er gøy!
Normisjon
Fossheim (Fosser i Høland):
Tweens juleverksted
15. – 17.november
Alder:  5.-7.trinn
Mer info www.normisjonost.no/acta-ost/ 

Det Norske Misjonsselskap
Stenbekk
Juleverkstedleir
23. – 24.november
Alder: 4 – 8 år
Mer info www.nmsu.no

Norsk Luthersk Misjonssamband
Solbukta
Mini-juleverksted
15. – 17. november
Alder: 2.-4.trinn

Juleverksted
22. – 24.november
Alder: 5.-7.trinn

Mer info www.nlm.no – Arbeid i Norge – 
Region Øst – Leir

// For deg og lokalmiljøet

FUGLERUD BEGRAVELSESBYRÅ
Ileveien 5, 2040 Kløfta

• Vi ordner alt ved begravelser og kremasjoner
•  Vi kommer hjem til konferanse hvis de ønsker det

63 98 30 10 - 63 96 19 20 
www.fuglerud-bb.no
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Lørdag 30.november kl. 10:00 – 14:00

Kafe med rundstykker og vafler. Det blir også salgsbord 
med hjemmebakt julebakst etter tradisjonsrike 
oppskrifter. Flere omganger med åresalg og trekninger. 
Loddbok med gevinster for barn og voksne. 

Julemarked 
på Sørumsand 

misjonshus

Vi søker tekstlesere og kirkeverter

Alle våre tre menigheter trenger flere frivillige 
tekstlesere og kirkeverter.
Kirkevertens oppgave er å hilse folk velkommen 
inn til gudstjenesten, dele ut program og salme-
bøker, og tegnesaker til de yngste. Tekstleseren 
leser bibeltekster, kunngjøringer og informasjon. 
Begge hjelper presten med aktuelle oppgaver 
før, under og etter gudstjenesten. 

Dette er en veldig hyggelig tjeneste! Kan det 
være noe for deg? For mer informasjon, kontakt 
kirkekontoret på 61 40 03 30 eller din prest/
menighetshetsrådsleder (kontaktinfo s.15)
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Sørumsand Misjonshus 
Bekkedroga 5  
https://www.sorumsandmisjonshus.no/

Frogner Misjonssenter
Frogneralléen 3 
www.frognermisjonssenter.com eller på Facebook

NOVEMBER
Søn 17. 	 kl. 11.00: 	 Møte. Tale av regionleder Tom Teien. Nattverd. 

				    Søndagsskole. Formiddagsmat. 			

			   Arr: Misjonssambandet

Tirs 19. 	 kl. 11.00: 	 Hyggetreff. «Guttemusikken fra Eidsvoll»

DESEMBER
Søn 1. 	 kl. 11.00: 	 Møte. Tale av Egil Sjaastad. Søndagsskole. 

				    Bevertning. Arr: Misjonssambandet

Tirs 10. 	 kl. 11.00: 	 Hyggetreff. Besøk av Svein Skarholm. Sang av 	

			   Oddveig Farasen og Anne Marie Ulvund. 		

			   MERK DATOEN!

Tirs 12. 	 kl. 19.00: 	 Møte.  Arr. Normisjon

JANUAR
Søn 5. 	 kl. 16.00: 	 Juletrefest for alle. Maylen Nupen har andakt. 	

			   Arr. søndagsskolen, speideren, Normisjon og NLM.

Tirs 14. 	 kl. 19.00: 	 Møte. Tale Jan Tore Anthonisen. Arr. Normisjon

Søn 19. 	 kl. 11.00: 	 Møte. Tale av Hans Jakob Moldekleiv. Søndagsskole. 	

			   Formiddagsmat.. Arr: Misjonssambandet

Tirs 21. 	 kl. 11.00: 	 Hyggetreff

FEBRUAR
Søn 9. 	 kl. 11.00: 	 Møte. Tale ved Asbjørn Kvalbein. Søndagsskole. 	

			   Enkel bevertning. Arr: Misjonssambandet

Tirs 11. 	 kl. 19.00: 	 Møte. Tale Erik Wilberg. Arr. Normisjon

Tirs 18. 	 kl. 11.00: 	 Hyggetreff  

Tirs 27. 	 kl. 19.00: 	 Årsmøte Normisjon

MARS
Søn 2. 	 kl. 11.00: 	 Møte. Tale av Knut Kåre Kirkholm. Søndagsskole. 	

			   Formiddagsmat. Årsmøte etter møtet. 		

			   Arr: Misjonssambandet

Tirs 11. 	 kl. 19.00: 	 Møte. Tale Torstein Husby. Arr. Normisjon

Søn 16. 	 kl. 11.00: 	 Møte. Tale ved Jan Erik Lehre. Søndagsskole.  

			   Enkel bevertning. Arr: Misjonssambandet

Tirs 18. 	 kl. 11.00: 	 Hyggetreff

Søn 30. 	kl. 11.00: 	 Familiemøte. Bevertning. Arr: Misjonssambandet

Kontaktpersoner på Frogner
Leder i husstyret: Terje Faraasen, 922 40 004  
Normisjon: Karin Anthonisen, 97127446 
Norsk Luthersk Misjonssamband (NLM): Marit Barbøl, 464 27 619 
Hyggetreff: Randi Ulvestad, 918 79 433 
Utleie av lokaler: Randi Ulvestad 918 79 433

Kontaktpersoner på Sørumsand  

SFM: Sørumsand Frie Misjonsforening er eier  
av Sørumsand Misjonshus. Bankkonto 1321.16.24889 
Leder: Eivind Johnsbråten , 909 89 838 
Utleie: Åse Fagermoen Dannemark, booking via e-post:  
smisjonshus@gmail.com 
NMS: Misjonsringen: Tove Fagermoen, 900 45 576 
Normisjon: Anne Søbye, 478 05 611. 
NLM (Norsk Luthersk Misjonssamband): Tore N. Forset, 954 40 169. 
Menighetspleiens hyggetreff: Ole Gunnar Hagen, 995 59 647 
Joyful Noise (Kor for voksne): Eivind Johnsbråten, 909 89 838 
Sørum Interkulturelle Bibelkafé: Gudrun Ringstad, 478 90 052, 
gudrun.ringstad@gmail.com

Julekonsert
Velkommen til  

stemningsfull konsert når 
Sørum Musikklag spiller

julen inn

S Ø R U M  M U S I K K L A G  
D I R I G E N T  A R I A N  P E D E R S E N  

Frogner Kirke 
Søndag 1.des kl. 18

Inngang 100,-

Inviterer til julekonsert i 
Sørum kirke

tirsdag 10. desember kl 1800

Gratis inngang 
Åpent for alle

Sørumsand
Skolemusikkorps

 

  

 

 

 

 

 

  
 

 

 

VVeellkkoommmmeenn  ttiill  jjuulleekkoonnsseerrtt 

Dirigent Mari Moe 

BLAKER KIRKE 

Onsdag 4. desember kl. 19.00 

S�RUM KIRKE 

S�ndag 8. desember kl. 18.00 

Billettpriser 
250 kr for voksne | 100 kr for barn opp til 16 år. 
Billetter kan kj�pes på ticketco.no eller i d�ren.  

 

Julekonsert på 
Sørumsand misjonshus
Tirdag 17.desember kl. 18.00 

Konsert med Kor Arti' 
fra Auli. 

Konsert, førjulsstemning og allsang. Sørum kirkes 
nye barnekor deltar også. Andakt ved 
sokneprest Gunnar Sem Kristiansen.

Sørum og Sørumsand Normisjon 
serverer kaffe og kaker. Gratis inngang. 
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NOVEMBER
Fre 15. 	 kl. 18.00: 	 Interkulturell Bibelkafé 

Søn 17. 	 kl. 17.00: 	 Storfamiliesamling. Ole Petter Erlandsen.  

			   Anno 1024- Året som forvandlet Norge.

Tirs 19. 	 kl. 19.00: 	Misjonsringen NMS

Ons 27. 	 kl. 11.30: 	 Hyggetreff. Bjørn Erik Nyberg: Gode venner, lyd 	

			   og bilder

Tors 28. 	 kl. 19.00: 	Temamøte Normisjon. Steinar Tosterud

Lør 30. 	 kl. 10.00 – 14.00:  Julemarked

DESEMBER 
Fre 13. 	 kl. 18.00: 	 Interkulturell Bibelkafé. Julefest

Tirs 17. 	 kl. 18.00: 	Julekonsert med kor Arti’ fra Auli. 

	 		  Arr. i samarbeid med Normisjon

JANUAR 
Søn 5. 	 kl. 11.00: 	 Gudstjeneste og juletrefest for små og store 

Fre 10. 	 kl. 18.00: 	 Interkulturell Bibelkafé

Søn 19. 	 kl. 17.00: 	 Storfamiliesamling

Tirs 21. 	 kl. 19.00: 	Misjonsringen NMS

Ons 22. 	 kl. 11.30: 	 Hyggetreff. Tove og Einar Bondevik

Tors 23. 	 kl. 19.00: 	Temamøte Normisjon. Odd Hagen

FEBRUAR
Søn 2.	 kl. 17.00: 	 Storfamiliegudstjeneste

Tors 6. 	 kl. 19.00: 	Årsmøte Normisjon 

Fre 14.	 kl. 18.00: 	 Interkulturell Bibelkafe

Tirs 18. 	 kl. 19.00: 	Misjonsringen NMS

Ons 26.	 kl. 11.30: 	 Hyggetreff. Tor B Jørgensen

MARS
Søn 2. 	 kl. 11.00: 	 Storfamiliegudstjeneste

Tors 6. 	 kl. 19.00: 	Temamøte Normisjon

Tirs 11. 	 kl. 19.00: 	Generalforsamling SFM

Fre 14. 	 kl. 18.00: 	 Interkulturell Bibelkafe

Tirs 18. 	 kl. 19.00: 	Misjonsringen NMS

Ons 26. 	 kl. 11.30: 	 Hyggetreff. Lise Sæter: Selma Lagerløf



LILLESTRØM KIRKELIGE FELLESRÅD
Facebook: Lillestrøm kirkelige fellesråd 
Leder: Knut Arild Nupen
e-post: post@lillestrom.kirken.no
Besøksadresse: Storgata 32, Lillestrøm

BLAKER MENIGHETSRÅD
kirken.no/blaker
Facebook: Blaker Menighet 
Leder: Torbjørn Løvaas
tlf. 911 01 404
e-post: torbjornlov@gmail.com

FROGNER MENIGHETSRÅD
kirken.no/frogner-menighet
Facebook: Frogner kirke
Leder: Jakob Gakkestad
tlf. 991 06 345
e-post: jgak@online.no

SØRUM MENIGHETSRÅD
kirken.no/sorum
Facebook: Sørum menighet
Leder: Kari Anne Hove Sørli
tlf. 977 10 074
e-post: karihove@hotmail.com 
 
MENIGHETENES
GAVEKONTOER 

·	 Vi oppfordrer til å bli fast giver! 

·	 Diakoni i Blaker, Frogner og Sørum  

kontonr. 1201.33.81141

·	 Vipps 86065

·	 Blaker menighets legatkonto for kirke-

utsmykning/restaurering av kapell kontonr. 

1321.62.84512

·	 Blaker menighet støtter misjonsprosjektet 

«Stefanusbarna i Kairo»   

(Stefanusalliansen tidligere Norsk Misjon  

i Øst)  kontonr. 1321.08.11944.  

Merk innbetalingen med «misjonsprosjekt».

·	 Sørum menighet støtter SAT-7

	 (Det Norske misjonsselskap) kontonr. 

1321.15.62891 (merk innbetalingen med  

«Misjonsprosjekt»

·	 Frogner menighet støtter  

Stefanusalliansen kontonr.  

0533.05.28844, merk innbetalingen  

med «Misjonsprosjekt»

·	 Sørum Interkulturelle Bibelkafé,

	 kontonr 1321.14.65713
 
GAVER TIL MENIGHETENE:
Blaker menighet:	 1321.08.11944

Frogner menighet:	 0533.05.28844

Sørum menighet:	 1321.15.62891

Blaker, Frogner og Sørum menigheter

Sekretær: Reidun Hodnebrog
tlf. 408 20 295
e-post:  
Reidun.Hodnebrog@lillestrom.kirken.no  
 
Sokneprest i Blaker: Elisabet Toven Diesen 
tlf. 975 74 379
e-post:  
ElisabetToven.Diesen@lillestrom.kirken.no

Sokneprest i Sørum:  
Gunnar Sem Kristiansen
tlf. 908 32 332
e-post:  
GunnarSem.kristiansen@lillestrom.kirken.no

Sokneprest i Frogner: Maylén Nupen
tlf. 960 45 703
e-post:
Maylen.Nupen@lillestrom.kirken.no

Organist: Vera Kalmykova
tlf.  906 15 950
e-post:  
Vera.Kalmykova@lillestrom.kirken.no

Diakon: Marie S. Grimstad
tlf. 457 39 790 (kontor) 
e-post:  
MarieS.Grimstad@lillestrom.kirken.no 
 
Organist/kantor: Daniel Bjørlo  
tlf. 977 29 302
e-post:  
DanielReneMyrvang.Bjorlo@lillestrom.kirken.no 

Ungdomsleder:  
Knut Erik Amundsen
tlf. 936 25 116
e-post:  
KnutErik.Amundsen@lillestrom.kirken.no

Trosopplærer
Mathias Hagren Kalin 
tlf. 936 24 936
e-post:  
MathiasHagren.Kalin@lillestrom.kirken.no

Saksbehandler:  
Kristin Gjerde
tlf. 61 40 03 30
e-post: Kristin.Gjerde@lillestrom.kirken.no

Driftsleder for Blaker, Frogner,  
Sørum, Fet og Dalen:  
Dene Støe
tlf. 957 37 009
e-post: dene.stoe@lillestrom.kirken.no

VIPPS-nummeret til Blaker menighet er 95314  
eller man kan søke opp «Blaker sokn».

Vippsnummeret til Frogner menighet er 112024  
eller man kan søke opp «Frogner sokn».

VIPPS-nummeret til Sørum menighet er 86067  
eller man kan søke opp «Sørum menighet». 

Tusen takk for gaven!

Lillestrøm kirkelige fellesråd

Kirkeverge: Peter B. Straumann
tlf. 66 93 89 58/ 92053912
e-post:  
Peter.Straumann@lillestrom.kirken.no

Avdelingsleder kirkefag:  
Anne Mette Tangen 
tlf. 908 55 399
e-post:   
Annemette.Tangen@lillestrom.kirken.no

Avdelingsleder bygg og anlegg:  
Harald Ringstad (Slutter 29.11.2024)
tlf. 948 42 080
e-post:  
Harald.Ringstad@lillestrom.kirken.no 

Nedre Romerike prosti 
Prost: Torstein Lalim 
tlf. 995 42 542
e-post:  
Torstein.Lalim@lillestrom.kirken.no

Kirkegårdsarbeider:  
Gunn Sinkerud Krokstad
tlf. 947 95 208 

Kirkegårdsarbeider: 
Hans Olav Holmbro
tlf. 468 00 106 

Kirkegårdsarbeider:  
John Fjuk
tlf. 928 49 297

Kirkegårdene 
gravplass.sorum@lillestrom.kirken.no
Kirkegårdsarbeider:  
Tom Bolstad

Sørum kirkekontor 
Blakerveien 11 
Boks 25, 1921 Sørumsand 
 
Åpningstid for kirkekontoret er 
kl 9–15 på telefon og kl 10–14 for besøk. 
61 40 03 30

Kirketjenere 

Lærling 
Hanny Bleikvassfors
tlf. 918 34 430
e-post: 
HannyChristine.Bleikvassfors@lillestrom.kirken.no 

Blaker:  
Åsmund Fjærestad, 977 46 804,  
aasmund_fjaerestad@hotmail.com 

Frogner:  
Laima Laukiene, 465 74 524 
laima.laukiene@lillestrom.kirken.no 
  
 
Sørum:  
Willy Bjørn Wilhelmsen, 480 21 448  
WillyBjorn.Wilhelmsen@lillestrom.
kirken.no

14        Menighetsbladet for Blaker, Frogner og Sørum

Velkommen til gudstjeneste!Livets gang
17.november – 26.søn i treenighetstiden
Blaker kirke kl.11: Gudstjeneste
Sørum kirke kl.11: Gudstjeneste

24.november – Kristi kongedag/
domssøndag
Frogner kirke kl.11: Gudstjeneste
Sørum kirke kl.11: Gudstjeneste 

1.desember – 1.søndag i advent
Blaker kirke kl.11: Lys våken-gudstjeneste
8.desember - 2.søndag i advent
Frogner kirke kl. 17: Gudstjeneste
Sørum kirke kl.11: Gudstjeneste

15.desember - 3.søndag i advent
Blaker kirke kl.19: Gudstjeneste. 
Vi synger julen inn
Frogner kirke kl. 11: Gudstjeneste

24.desember - julaften
Blaker kirke kl.14 og 16: Gudstjeneste 
Frogner kirke kl. 13.30 og 16: Guds-
tjeneste
Sørum kirke kl.14 og 16: Gudstjeneste 

25.desember – 1.juledag
Blaker kirke kl.11: Gudstjeneste 
Frogner kirke kl. 16: Gudstjeneste
Sørum kirke kl.11: Gudstjeneste 

31.desember – nyttårsaften
Sørum kirke kl.16: Musikkandakt 

1.januar – 1.nyttårsdag
Blaker kirke kl.18: Gudstjeneste

5. januar – Kristi åpenbaringsdag
Sørum misjonshus kl. 11: Gudstjeneste 
og juletrefest for små og store
Frogner kirke kl. 11: Gudstjeneste

12. januar – 2. søndag i åpenbaringstiden
Sørum kirke kl.11: Gudstjeneste

19.januar - 3. søndag i åpenbaringstiden
Blaker kirke kl.11: Gudstjeneste
Frogner kirke kl. 11: Gudstjeneste

26. januar – 4. søndag i åpenbaringstiden  
Frogner kirke kl. 11: Konfirmantpresenta-
sjonsgudstjeneste 
Sørum kirke kl. 14: Konfirmantpresenta-
sjonsgudstjeneste
Blaker kirke kl. 17: Konfirmantpresenta-
sjongudstjeneste

2. februar - 5. søndag i åpenbaringstiden 
Sørumsand misjonshus kl. 17: Storfamilie-
gudstjeneste
Frogner kirke kl. 19: Gudstjeneste

9. februar – 6.søndag i åpenbaringstiden 
Blaker kirke kl. 11: Gudstjeneste
Blaker kirke kl. 19: Ungdomsgudtjeneste
Frogner kirke kl. 11: Gudstjeneste

16. Februar - Såmannssøndagen
Sørum kirke kl. 11: Gudstjeneste
Frogner kirke kl. 11: Gudstjeneste

23. februar – Kristi forklarelsesdag
Blaker kirke kl. 11: Gudstjeneste

2. mars - Fastelavnssøndag
Sørumsand misjonshus kl. 11: Storfamilie-
gudstjeneste
Frogner kirke kl. 11: Gudstjeneste

5. mars – Askeonsdag
Frogner kirke kl. 19: Gudstjeneste

9. mars – 1. søndag i fastetiden
Sørum kirke kl. 11: Gudstjeneste. 
Menighetens årsmøte
Blaker kirke kl. 11: Gudstjeneste
Sørum kirke kl. 19: Ungdomsgudstjeneste

16. mars – 2. søndag i fastetiden
Sørum kirke kl. 11: Gudstjeneste
Frogner kirke kl. 11: Gudstjeneste

23. mars – Maria budskapsdag
Blaker kirke kl. 11: Gudstjeneste
Frogner kirke kl. 11: Gudstjeneste

30. mars – 3. søndag i fastetiden
Sørum kirke kl. 11: Gudstjeneste

6. april – 4.søndag i fastetiden 
Sørum kirke kl. 11: Fasteaksjonsguds-
tjeneste
Blaker kirke kl. 11: Fasteaksjonsguds-
tjeneste
Frogner kirke kl. 11: Fasteaksjonsguds-
tjeneste

Endringer kan skje.
Se også kirkenes hjemmesider og Facebook-sider 
nærmere info om de enkelte gudstjenestene

Døpte
Blaker kirke
Aksel Olai Holth
Linus Skredderhuset

Frogner kirke
Jakob Reiersen
Mathias Rødbøl Blix
Elliot Moan Olaisen

Sørum  kirke
Mathea Mauer Andresen
Marie Tjølsen Dieseth
Hedvig Linnéa Larsen
Hennie Sophie Bredesen
Matheo Ekhaugen-Throndsen

Vigde
Frogner gamle kirke:
Trine Myrvold Lokøen & 
Sjur Lokøen 

Frogner kirke
Annika Slemdal Bolstad & 
Jo Henrik Bolstad
Kaja Rauken Bækken & 
Eric Andre Bækken Strachan 

Sørum: 
Adele Korsmo Hammeren & 
Fatih Akturk
Marianne Louise Øyen & 
Andreas Sollie 

Døde
Blaker kirke
Inger-Johanne Karlsen		  f.1947
Hans Kjell Guttorm Thoreid	 f.1938
Karen Margrethe Vika		  f.1931
Børre Lunde		  f.1944
Marit Øvren Kveseth		  f.1924
Tove Svardahl		  f.1939
Solveig Heggedal Christensen	 f.1958
Gerd Synnøve Caspersen	 f.1938
Aage Holen		  f.1947
Martin Bårli		  f.1934
Kjell Arve Albertsen		  f.1948
Grethe Hilda Bredesen		  f.1940
Målfrid Fjeld		  f.1933

Frogner kirke
Kristian Karlsen		  f.1934
Inger Marie Merli		  f.1926
Hans Petter Hallingstorp	 f.1936

Sørum kirke
Erik Skedsmo		  f.1954
Oliver Lagaard Moe Andersen	 f.1996
Torill Eid Johansen		  f.1944
Kari Gerd Kirkebøen		  f.1939
Øistein Møllegaard		  f.1964
Berit Synnøve Dramstad	 f.1930
Sturla Ledsaak		  f.1936
Knut Arild Grefsrud		  f.1974
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Nettsider:
Blaker menighet: kirken.no/blaker 

Frogner menighet: kirken.no/frogner-menighet 

Sørum menighet: kirken.no/sorum

Lillestrøm kirkelige fellesråd: kirken.no/lillestrom

Skjer i kirken: skjerikirken.no



Returadresse:  
Sørum kirkekontor 

Boks 25 
1921 Sørumsand

INFORMASJON

Kjøp brukt!

www.gallerinormisjon.no 

Velkommen til gjenbruksbutikken 
Galleri Normisjon i Fru Natvigs vei 2 
på Sørumsand!

Åpningstider: 
Tirsdag–fredag: 11–16
Lørdag: 11–15

Du kan støtte oss ved:
•  Å handle i butikken
•  Å gi varer
•  Å bli frivillig medarbeider

Kontakt: 
E-post: galleri.soromsand@
normisjon.no
Tlf: 452 13 732
facebook.com/
gallerisoromsand

Norges hyggeligste priser!

* Med seremoni. For all informasjon se:

www.alleenbegravelsesbyrå.no

ENKEL 
BEGRAVELSE*17.995,-

VANLIG 
BEGRAVELSE*24.995,-

PÅKOSTET 
BEGRAVELSE*29.995,-

DØGNÅPEN
TELEFON: 224 24 224

  

     Vi yter alle tjenester    
              vedrørende dødsfall  

 Samtale på vårt kontor, eller vi kommer hjem om det 
er ønskelig. Informasjon og priser - www.nilsengravferd.no 

- Kontoret er delvis betjent. 
Ellers etter avtale, dag, kveld, helg.

Foto: Anita Paulsen

Adresse: Skriverveien 2, 1920 Sørumsand 
Tlf: 63 82 88 80 / 957 59 180  
E-post: sorum@nilsengravferd.no
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Boktips

Tittel: 		  Stargate, en julefortelling
Forfatter: 	 Ingvild H Risøy
Forlag: 		  Gyldendal 
Sider: 		  134
År: 		  2021

En anmelder skrev: «Stargate. En julefortelling» fortjener å bli lest av mange, gjerne årlig, når 
det nærmer seg juletider. Jeg er enig. Dette er en av de sterkeste og vakreste julefortellingene 
jeg har lest på lenge. Jeg opplever det nesten som en moderne versjon av H.C Andersens 
«Piken med svovelstikkene», og blir rørt både til latter og tårer. Forfatteren har mottatt flere 
priser for boken, vel fortjent. En filmatisering er også underveis. Det er mange måter å lese 
historien på. Jeg anbefaler et perspektiv som jeg selv ble rådet til: «Hvem er hjelperne i denne 
boken?» Leter du ennå etter julegaver? Denne boken er et godt tips.

HEIDI SCHMIDT                    


